
DETALII COMPETITIE
Numele competitiei

Competitia

Numele clubului Orasul Judetul

Adresa bazei de tenis Cum se poate ajunge

Perioada Categoria FRT Taxa inscriere Premii totale Data limita de inscriere Data limita de retragere

25-28.04.2024 140 lei 10000 lei
Suprafata Nr terenuri Suprafata Nr terenuri Suprafata

Zgura 6
Website Adresa de email

DETALII CATEGORII DE VARSTA

Simplu Consolari Simplu

Tablou

Principal

23/04/2024 

12:00-14:00

Tablou

Principal

24/04/2024 

12:00-14:00

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

23/04/2024 

12:00-14:00

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

23/04/2024 

12:00-14:00

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

23/04/2024 

12:00-14:00

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

23/04/2024 

12:00-14:00

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

23/04/2024 

12:00-14:00

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

23/04/2024 

12:00-14:00

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Calificari

FACILITATI ASIGURATE PARTICIPANTILOR:

Barbati
Consolari

24/04/2024   

12:00-14:00

24/04/2024   

12:00-14:00

+45

+50

+55

+60

+80

+85

MASA

MENTIUNI (alte facilitati, evenimente sociale organizate, etc.)

+75

+80

CAZARE

+65

+70

+60

+65

+70

24/04/2024   

12:00-14:00

+55

Femei
Dublu

Termen limita de confirmare (data si ora)

Dublu

Termen limita de confirmare (data si ora)

+75

Clubul organizator

Baza de tenis Parcul Chindiei&Ulmi Masina

Altius Tenis Club Targoviste Dambovita

Nr terenuri

INFOCOMP

Se organizeaza pentru urmatoarele categorii de varsta si probe:

22.04.2024 23.04.2024

Alte informatii

6

Afara / balon
Afara / sala

Memorial "Nicu Ciuperca"

+30

24/04/2024   

12:00-14:00
+30

+50

+35

+40

+45

+35

+40

*Hotel Valahia - 170 lei/cam. single fara mic dejun 
si 200 lei cam dubla cu mic dejun.
Toate facilitatile de cazare sunt contracost si nu
sunt suportate de organizator

* * * 

*Taxa pentru jucatorii care participa doar la proba de dublu este de 80 lei/echipa. Se poate participa la 3 
probe (simplu, dublu, dublu mixt open) dar maxim la 1 categorie de varsta la simplu. Se organizeaza si proba 
de dublu mixt open.
Turneul se desfasoara pe baza de la Vascony (2 terenuri) si pe baza de langa turnul Chindiei (4 terenuri).
Toţi participanţii trebuie să aibă în evidenţele FRT viza anuală achitată (aceasta se poate achita şi la faţa 

*



Arbitrul Principal (AP)
Numele AP Tara Certificare ITF

Arbitrul Principal
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3Fax Adresa de email

DIRECTOR DE TURNEU
Numele Directorului de Turneu Adresa

Director de turneu

Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3Fax Adresa de email

ALTA PERSONA DE CONTACT
Numele Adresa

Persoana de contact

Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3Fax Adresa de email

0721570849Contact

Chelariu Costel

Grigorescu Marian

Nae Mihai

0758254535

0722247277

Contact

Contact

Turneul se desfasoara pe baza de la Vascony (2 terenuri) si pe baza de langa turnul Chindiei (4 terenuri).
Toţi participanţii trebuie să aibă în evidenţele FRT viza anuală achitată (aceasta se poate achita şi la faţa 
locului, la arbitrul principal) şi viza medicală valabilă pe perioada concursului!
Se va juca după sistemul cel mai bun din 3 seturi cu tiebreak la primele 2, ultimul set fiind un match tiebreak 
pană la 10, la două puncte diferență. Este posibil să se joace cate 2 meciuri într-o zi cu un interval de cel 
putin 3 ore, necesar refacerii fizice.


